ומה"ט לדעתי יש לאסור לעשות זאדאוואססער(?) בשבת משום דגם שמה מוליד הרכבה חמית [חעמישע פערבינדונג].

<sup>1</sup> ביוגרפיה - בית יצחק רבי יצחק יהודה ב"ר חיים שמואל שמלקיש (שמעלקיש) נולד בשנת תקפ"ז (1827) בגליציה. היה תלמידו המובהק של רבי יעקב אורנשטיין בעל שו"ת 'ישועות יעקב'.

ואין לדמות הטעלפאן להא דמבואר בשבות יעקב ח"ג סי' ל"א שהראני הרב הגדול מ' משלם סאלאט נ"י מפה"ק שכ' בזה"ל וביחוד ע"י כלים המיוחדים לדיבור ומשמיעים קול על כמה וכמה מילין ובריחוק מקום יכול אדם לדבר עם חבירו ויהי' אסור לדבר עמו בשבת ומעולם לא שמענו שום פוצה פה לפקפק בנידון זה [בתמיה כנ"ל] עכ"ל.